
 

1 
 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 

OGGETTO: Bando di gara prot. 2020-14537 del 24/12/2020.  
Settori speciali - gara europea – Procedura aperta 
SERVIZIO DI RIMESSAGGIO, PULIZIA AUTOBUS, SOCCORSO IN LINEA AUTOBUS ED 
OPERAZIONI ACCESSORIE, PULIZIA IMMOBILI per la durata di anni 3 con possibilità di 
rinnovo fino ad un massimo di ulteriori 3 anni. 
Importo annuo a base d’appalto € 1.400.000,00 (oltre ad € 6.000,00 per oneri di 
sicurezza non soggetti a ribasso). CIG 85705788B3. 
ID SINTEL 133087410. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Premesso che:  
 
- con Bando di gara prot. 2020-14537 del 24/12/2020, è stata indetta, mediante procedura aperta 
telematica attraverso l’utilizzo della piattaforma telematica Sintel di ARIA Spa (ID SINTEL n. 
133087410), procedura aperta ai sensi degli art. 60 e 129 del D. Lgs. 50/2016, per il servizio in oggetto 
da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 
 
- per poter procedere all’aggiudicazione dell’appalto, ai sensi dell’art. 77 del D. Lgs. 50/2016, è 
necessario provvedere alla nomina di una Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte 
tecniche ed economiche ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 216, comma 12 del 
medesimo D.Lgs.  
 
Dato atto che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 14.00 del 22 febbraio 2021 
e che pertanto è possibile procedere alla nomina dei commissari e alla costituzione della commissione 
giudicatrice; 
 
valutata la competenza, professionalità ed esperienza nel settore oggetto dell’appalto dei Commissari 
individuati, sulla base dei curricula presentati e allegati al presente provvedimento; 
 
verificato che i Commissari e il segretario verbalizzante che si intendono nominare hanno rilasciato 
dichiarazione sull’inesistenza di cause d’incompatibilità o di astensione previste dall’art. 42 e 77 del 
Codice; 

DISPONE 
 
la nomina della COMMISSIONE GIUDICATRICE della gara in oggetto, così costituita: 
 
 Paolo Ronzani, Presidente di Commissione;  
 Gloria Silvestri, Gestore dei Trasporti, Commissario; 
 Federico Farnetti, Responsabile del Personale, Commissario.  
 
Per lo svolgimento delle funzioni di segretario verbalizzante viene nominata Simona Celani impiegata 
amministrativa del settore Acquisti e Affari Generali di SVT e quale segretario supplente Virginia 
Pierantoni del medesimo settore. 
 
La Commissione giudicatrice è responsabile della valutazione delle offerte tecniche ed economiche dei 
concorrenti e fornisce ausilio al RUP nella eventuale valutazione della congruità delle offerte. 
 
Ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D. Lgs. 50/2016, il presente provvedimento insieme ai curriculum 
vitae dei componenti della commissione giudicatrice è soggetto a pubblicazione sul sito internet di SVT 
Srl: www.svt.vi.it alla sezione Amministrazione Trasparente / Bandi di gara e contratti. 
 
Vicenza,  
          Il Direttore Generale 

Ing. Umberto Rovini 


